EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

             PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC

DA PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 02 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

Abre inscrições para o Processo Seletivo para
a contratação de servidores nos cargos
atualmente vagos e que vierem a vagar, em
caráter temporário, no Município de Herval
D´Oeste/SC.

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste
ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições, vem por meio deste
tornar público o que se refere ao Edital:

A realização das provas práticas para os cargos de Motorista e
Operador de Máquinas III será realizada na data do dia 12/03/2017 no
horário das 13:15 hrs, sendo que o local de espera dos candidatos
será conforme já divulgado em Edital, ou seja, no pátio de máquinas
da prefeitura de Herval D´Oeste.

As demais informações referentes à prova prática encontram-se já
publicada em Edital no item VIII – DA PROVA PRÁTICA.

Os demais dispositivos do presente edital, permanecem inalterados.

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 23 de Fevereiro de 2017.

APRENDER.COM